KANASTRA-4 COMPANHIA SECURITIZADORA DE CRÉDITOS FINANCEIROS S.A. 

CNPJ/MF nº 60.583.456/0001-53 

lastreados em direitos creditórios cedidos pela 

FACTA FINANCEIRA S.A. – CRÉDITO FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO 

CNPJ/MF nº 15.581.638/0001-30 

No valor total de 

R$ 1.535.500.005,00 

(um bilhão, quinhentos e trinta e cinco milhões, quinhentos mil e cinco reais)  

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE: BRKNTADBS009; CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA SEGUNDA SÉRIE: BRKNTADBS017; 
CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA TERCEIRA SÉRIE: BRKNTADBS025; CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA QUARTA SÉRIE: BRKNTADBS033;